docentes da rede municipal de ensino do Município de Várzea/PB, conforme ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS Nº: RP 30-05-002/2025 - Pregão Eletrônico Nº 003/2024, DO CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DOM MARIANO – CONDOMAR - PE; a qual sugere a contratação de: Valor: R$ 

126.223,00 (cento e vinte e seis mil duzentos e vinte e três reais), nos termos do art. 86 da Lei nº 14.133/21 

e da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: RP 30-05-002/2025 - Pregão Eletrônico Nº 003/2024, DO 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DOM MARIANO – CONDOMAR - PE. 

Várzea - PB, 15 de janeiro de 2026.